f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domini Mansonis gloriosi ducis et inperialis patricii

anno tricesimo quinto et septimo decimo anno domini lohanne

gloriosi ducis filii eius. die quarta decima mensis iulii ind. sex-

ta Amalfi. Certum est me Leone f. qd. Sergio de Musco com. et

Monda iugali. a presenti die et tempore pronam hatque spon-

tanea voluntate venundedimus hatque et in presentis cessimus

et contradidimus vobis dom. lohanne veneravile presb. de sancta

dei genitrice virgo Maria da Funtanella. idest unam peziam
de vinia in territorio staviaano positam. qui est coniiinta cum
ipsum casalem vestru cum ipsa oliva ibidem habentem et po-

mifera et salici, unde reclaramus vobis exinde ipsas fines. ha

supra et de uno latere ponitur finis mea. de suptus itaque po-

nitur fini finem de ipsi Carongi. et de balio hautem latere po-

nitur fini finem de lohanne de Vono da Patrilano et fini finem

vestra. et continet de longitudinem de uno latere oc est a parte

vestra passi camisali triginta septem. et de balio autem latere

ponitur oc est a parte mea passi camisali triginta septem. et

continent de latitudinem in caput passi camisali sex et in media
loca continent de latitudinem passi camisali sex et in pede su-

stinent de latitudinem tam similiter passi camisali sex. et expe-

dicata ista finem da istis ss. passi sex de suptus raensuravimus

haliam peziam de vinca, niensuravimus da uno latere in iusu

oc est da ipsa parte mea passi camisali decem et octo et me-
dium, et de hallo autem latere ponitur oc est a parte vestra et

de lohanne de Vono da Patriziano continent de longitudinem
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tam similiter passi camisali decem et octo et medium, et con-

tinent de latitudinem in caput ista balia pezia de vinea passi

camisali quattuordecim. et in media loca continent de latitudi-

nem passi camisali tredecim et das (sic partes de passum. et

in pede sustinent de latitudinem passi camisali sedecim. cum
salva viam suam per vestra causam in amve ipse ss. pezie de

vinea, unde nobis ibidem sicut ss. finis hat mensuriam conclu-

ditur nihil remansit quia sic pleniter et sine omni minuitatem

vobis illos venundedimus. Unde accepimus ha bos exinde ple-

nariam nostra sanazionem idest hauri solidos sedecim ana tari

quattuor per solidum sicut inter nos et vos vone voluntatis

convenit in omne deliverazionem et in omne decesitiionem. ut

a nunc die presentem et in perpetuis temporibus in vestra siat

potestate quamque et de heredidbus vestris habendi fruendi

possidendi vindendi donandi seu commutandi liveram habeatis

potestatem. et iam haliquando exinde ncque a nobis ncque hab

eredibus nostris vel a nobis summissam personam nullam reque-

sitiionem exinde habeatis non vos non vestris heredes per nul-

lum modum in perpetuum. Insuper nos et heredes nostris vobis

het had eredibus vestris omni tempore hab omne ominem
omnique persona extranea vel de genere nostro vobis eos ante-

stare et defensare promittimus. quod si quovis tempore contra

anc chartulam binditiionis ut continent venire presumserimus
et minime hatimpleverimus ec omnia que superius legitur. tunc

obligamus nos hat componendum vobis haureos solidos numeros
triginta et sex b3^zantinos. et ec chartula binditiionis firma per-

maneat in perpetuum.

t Ego Petrus f. Constantini de Sergio coni, de dom. Sirico t. s.

f Petrus f. Fluri t. s.

f Ego lohanne f. Pardo de lohanne t. s.

f Ego Taurus scriva scripsi.
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XVI.

(997) — Giovanni principe a. 14 e Guaimario principe

a. 8 — ind. X — febbraio — Salerno.

Disijo f. qd. Mansoni (di Amalfi)
f. de Musco com., sua

madre Renda f. Daaferi e sua moglie Gemma dichiarano

che tutte le terre del suddetto Mansone (site ne' luoghi

Tigillara in Aqaabiha, Casanoba, campora de Aurano, Col-

ledaru, Arca e Piisillara) spettano ad esso Disigio, salvo i

morgincap della madre e della moglie. La metà di tali terre

essi vendono a Palumbo Staibano
f.

Mauri Ipocti de Agu-

sto per 40 tari d'oro.

Copia nel Chartiil. di S. M. di Fontanella, n. 44 (manca l'orig.;. — Inedita.

f In nomine domini, quarto decimo anno principatus do-

mini nostri lohanni et octabo anno principatus domini Guaimarii

eius filii gloriosi principibus. frebuarius decima ind. Ideoque
nos Disijo f. qd. Mansoni qui fuit amalfitanus qui fuit filius de

Musco com. et ego mulier nomine Renda f. Dauferi qui fuit

uxor suprad. Mansoni. qui sumus mater et fìlio. quam et ego

Gemma qui sum uxor istius Disigi, clarefacio ego iamdictus Disijo

quoniam pertinentes est michi abere rebus a parte suprad. Man-

soni genitori nostro per locis que inferius declaramus. qui sunt

infra fines et pertinentia de Ducato Amalfitanorum sunt locora

ipsa nominatiba. locum qui dicitur Tingillara in Aquabiba et

locum qui dicitur Casanoba et in abba ipsa campora de Aurano
et in locum qui dicitur Collectaru seu et in Campu de Auranu.

cum ipse talle de granaticle et de ipsa binea de locum qui di-